%VA RTDAL

Vartdal XPS 300

FL3005

Varenr: FL3005

300 kvalitet - For telesikring av fundament, idrettsanlegg samt isolering av industrigolv, kjgle- og fryserom Finnfoam
isolasjonsplater er sterke, vasstette og har sveert stor vassdampmotstand, noko som at dei eignar seg godt for mange
bruksomrader. Med Finnfoam er det enkelt & gjennomfare en konstruksjon der isolasjonsmaterialen har den stgrste
vassdampmotstanden i konstruksjonen. | ein slik konstruksjon vil det ikkje oppstd muggproblem ettersom den indre
overflata held om lag same relative fuktigheit som innelufta, og den ytre overflata om lag same relative fuktigheit som
utelufta. Inne i den helt samanhengande cellestrukturen til Finnfoam kan det heller ikkje oppstd mugg eller mikrobevekst.



Dimensjon /
beskrivelse

XPS 300
VARTDAL
30MM U/FALS
ST.PL

XPS 300
VARTDAL
40MM U/FALS
STD PL

XPS 300
VARTDAL
50MM U/FALS
ST.PL

XPS 300
VARTDAL
60MM U/FALS
ST.PL

XPS 300
VARTDAL
70MM U/FALS
ST.PL

XPS 300
VARTDAL
80MM U/FALS
ST.PL

XPS 300
VARTDAL
100MM U/FALS
ST PL

XPS 300
CARBON 50MM
SMA PL

XPS 300
VARTDAL
30MM U/FALS
SMA PL

XPS 300
VARTDAL
40MM U/FALS
SMA PL

XPS 300
VARTDAL
50MM U/FALS
SMA PL

XPS 300
VARTDAL
60MM U/FALS
SMA PL

XPS 300

stk

15

15

15

15

15

15

15

0.72

0.75

0.75

0.75

0.75

F-PAK

enh.

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

0.045

0.06

0.075

0.09

0.105

0.12

0.15

0.72

0.024

0.032

0.04

0.048

stk

10

10

16

PLA

PLA

PLA

PLA

PLA

PLA

PLA

PLA

PLA

PLA

PLA

PLA

D-PAK

0.45

0.48

0.375

0.44999

0.525

0.48

0.44999

0.36

0.225

0.24

0.188

0.225

tot.

15 M2

12 M2

7.5 M2

7.5 M2

7.5 M2

6 M2

4.5 M2

5.76 M2

7.5 M2

12 M2

3.75 M2

3.75 M2

NOBBnNr

27623362

27623370

27623388

27623396

27623404

27623412

27623420

51202385

27670314

27670322

27670330

27670348

VareNr

F13003

F13004

FI3005

FI3006

FI3007

F13008

F13010

FIC3005

FIS3003

FIS3004

FIS3005

FIS3006



VARTDAL
70MM U/FALS
SMA PL

XPS 300
VARTDAL
80MM U/FALS
SMA PL

XPS 300
VARTDAL
100MM U/FALS
SMAPL

XPS 300
VARTDAL
50MM M/FALS
ST.PL

XPS 300
VARTDAL
60MM M/FALS
ST.PL

XPS 300
VARTDAL
70MM M/FALS
ST.PL

XPS 300
VARTDAL
80MM M/FALS
ST.PL

XPS 300
VARTDAL
100MM M/FALS
STPL

XPS 300
CARBON 50MM
M/FALS SMA
PL

XPS 300
CARBON 80MM
M/FALS SMA
PL

XPS 300
CARBON
100MM M/FALS
SMA PL

XPS 300
VARTDAL
50MM M/FALS
SMA PL

XPS 300
VARTDAL
60MM M/FALS
SMA PL

XPS 300

0.75

0.75

0.75

1.454

1.454

1.454

1.454

1.454

0.684

0.684

0.684

0.72

0.72

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

0.056

0.064

0.08

0.075

0.09

0.105

0.12

0.15

0.684

0.684

0.684

0.038

0.045

PLA

PLA

PLA

PLA

PLA

PLA

PLA

PLA

PLA

PLA

PLA

PLA

PLA

0.263

0.24

0.225

0.375

0.45

0.525

0.48

0.45

0.274

0.274

0.274

0.188

0.225

3.75 M2

3 M2

2.25 M2

7.27 M2

7.27 M2

7.27 M2

5.816 M2

4.362 M2

5.472 M2

3.42 M2

2.736 M2

3.6 M2

3.6 M2

27670355

27670363

27670371

27623446

27623453

27623461

27623479

27623487

49389321

50513566

50513574

44262612

44262604

FIS3007

FI1S3008

FIS3010

FL3005

FL3006

FL3007

FL3008

FL3010

FLC3005

FLC3008

FLC3010

FLS3005

FLS3006



VARTDAL
70MM M/FALS
SMA PL

XPS 300
VARTDAL
80MM M/FALS
SMA PL

XPS 300
VARTDAL
100MM M/FALS
SMAPL

0.72

0.72

0.72

M2

M2

M2

0.053

0.06

0.075

PLA

PLA

PLA

0.263

0.24

0.225

3.6 M2

2.88 M2

2.16 M2

44262593

44262638

44262623

FLS3007

FLS3008

FLS3010



